nuntius Universitatis. — 48. Vid. *Chartul. III.* — 49. Seu « Boiselli », « de Rothomago oriundus, qui fuit unus de principibus et antiquis jurisperitis ducatus Normannie, qui in magnis honoribus et officiis, utpote officialis Bajocens, in sede Cadomens, ac vicarius episcopi ... fuit per longum tempus ... » (Suppl. Mart. V, n° 141, fol. 118<sup>b</sup>, ad an. 1420. Cf. etiam n° 164, fol. 196<sup>b</sup>). — 50. Cave, ne confundas eum cum alio Joh. Trophardi, etiam dioec. Bajocens, qui an. 1418 nondum fuit mag. art., et postea hac. theol. (Suppl. Mart. V, n° 199, fol. 137<sup>b</sup>) et post an. 1452 in studio Cadomens. (FOURNIER, III, 244<sup>a</sup>). — 51. An. 1425 ut licent. in deer. affertur (Suppl. Mart. V, n° 179, fol. 143). — 52. Ad an. 1414 inter theologos, et 1423 ut mag. in theor. occurrit in Suppl. Mart. V, n° 159, fol. 286; inter an. 1413 et 1422 licent. est. Plura beneficia appetivit, sed non adeptus est (n° 183, fol. 53). — 53. An. 1425 rector eccl. par. S. Mauriti de Marcovilla (n° 178, fol. 149<sup>b</sup>). — 54. Duo sunt ejusdem nominis. Qui supra, an. 1421 (1422) in theor. licent. est; alter an. 1424 adhuc bacc. theol., rector eccl. S. Remigii de Bonavilla Lexoviens, dioec. (n° 166, fol. 195). — 55. Qui an. 1416 in deer. licent. est, et an. 1427 par. eccl. de Sarcellis, S. Nicolai suhtus Montemmelionem, de Puteolis, etc., possidebat (n° 205, fol. 143<sup>b</sup>). Ne confundas eum alio Joh. de Lille. — 56. An. 1424 bac. in theor. (n° 160, fol. 155). — 57. An. 1426 adhuc mag. art. (n° 195, fol. 129). — 58. An. 1429 ut lic. in jur. can. Paris, affertur, presb. Sagiens, dioec. et rector par. eccl. de Sapo Lexoviens, dioec. (n° 230, fol. 116<sup>b</sup>). — 59. An. 1425 solum mag. art., rectori eccl. S. Dionysii de Montibus Rotomagens, dioec. (n° 178, fol. 148<sup>b</sup>). — 60. An. 1428 ut lic. in leg. et bac. deer., decanus eccl. S. Marie de Andeliaco Rotomag. dioec. occurrit (n° 222, fol. 178). — 61. Verisimiliter est « Jehan le Illeut dit le Fèvre » seu « alias Fabri », pro quo Universitas Paris, an. 1406, Sept. 19, ad quemdam « très noble et très puissant seigneur » scribit, ut aliquod beneficium accipiat; per aliam epistolam Universitas eum canoniciis Parisiens. recommendat ad eundem finem (Arch. nat. Paris., M 65<sup>b</sup>, n° 80). Joh. Fabri tunc fuit etiam stud. theol. — 62. An. 1422 ut lic. in deer. affertur (Suppl. Mart. V, n° 154, fol. 31). — 63. An. 1427 ut lic. in leg. et archidiacon. de Ocea in eccl. Ebroicens. supplicat (n° 201, fol. 253<sup>b</sup>). — 64. Seu « Rouyllou », an. 1425 solum mag. art., plura beneficia petit in Bajoc. dioec. (n° 178, fol. 139). — 65. Distinguendus videtur a Johanne Lobier, etiam Rotomag., jur. utr. doctore, de quo in *Auctar. II.* — 66. Seu « le Forestier ». Plures fuerunt, tam Gallici quam Scotti. — 67. Etiam plures fuerunt, tam in deer. quam in theor. — 68. An. 1420 ut bac. in deer. et licent. in leg., rector eccl. paroch. S. Sulpitii de Hossayo, Cenomanens. dioec., affertur et canon. eccl. Paris. habere voluit (n° 154, fol. 285).